ПРОТОКОЛ №27/04.01
Заседания общественной комиссии

«27» апреля 2021 г. г. Новоалександровск

Председатель заседания: Председатель общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Дьячков Михаил Петрович

Секретарь заседания: Щепин Андрей Иванович
Члены общественной комиссии из 12 человек присутствовали 10 человек,

комиссия правомочна принимать решение.

Повестка дня:

1. О расширении границ проектирования общественной территории, для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды в 2022-2023 годах.

1. СЛУШАЛИ:

О возможности расширения границ проектируемой территории, для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной среды в
2021 году путем включения в ее состав территории городского парка культуры
и отдыха города Новоалександровска в связи с предложениями населения
поступившими в рамках публичных обсуждений в отношении благоустройства
объектов расположенных в парке.

Докладчик: Волочек Сергей Алексеевич

Выступил: Дьячков Михаил Петрович

Прошу проголосовать:
За принятое решение проголосовали-10 человек;
Против-0 человек;
Воздержались-0 человек.

Решение принято.
РЕШИЛИ:
1.1. Включить в границы общественной территории, выбранной для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной среды в
2021 году, территорию городского парка культуры и отдыха города
Новоалександровска

1.2. Изложить название общественной территории установленной протоколом
№23/03.01 от 23 марта 2021 г. «Центральный сквер по ул. Ленина города

Новоалександровска» в новой редакции - «Центральный сквер по ул. Ленина и
городской парк культуры и отдыха, г. Новоалександровска»
1.3. Определить общественную территорию «Центральный сквер по ул. Ленина
и городской парк культуры и отдыха, г. Новоалександровска» для включения в
заявку на участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2021 году.

Председатель
общественной комиссии М.П. Дьячков

Члены комиссии:

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь
общественной комиссии

Директор общества с ограниченной
ответственностью «Фирма Луч»

Начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

Старший государственный инспектор
ОГИБДД отдела МВД России
по Новоалександровскому
городскому округу Ставропольского края

Председатель правления
Новоалександровской районной
организации всероссийского
общества инвалидов

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства -
главный архитектор администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

С.А. Волочек

А.И. Щепин

В.И. Аникин

Н.Н. Афонина

А.А. Бондарь

В.И. Дружинин

Главный специалист администрации

Э.А. Колтунов

Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

Директор МП Новоалександровского
ГО СК «Жилищно-коммунальное хозяйство»

С.Н. Селютин

С.А. Хлюстов